APAC ALMENARA/MG

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS      003/2022-MG

ERRATA 02

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 003/2022-MG
ERRATA 003 A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados de Almenara (unidade masculina), no uso de suas
atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu
Quadro Funcional, torna público a ERRATA do Edital 003/2022-MG
nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

6.1.3 Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório):

Mediante convocação em meios telefônicos e e-mail informado do candidato. A

Entrevista será realizada de maneira presencial e será realizada no período de 21 e 22

de dezembro/2022.

           LEIA-SÊ:

6.1.3 Entrevista criteriosa com membros da comissão de seleção (classificatório):

Mediante convocação em meios telefônicos e e-mail informado do candidato. A

Entrevista será realizada de maneira presencial e será realizada no período de 21 à

23 de janeiro /2023.

ONDE SE LÊ:

7.3.4 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no dia 26

de dezembro de 2022, mediante publicação conforme descrito no item 6.2.1.

           LEIA-SÊ:

7.3.4 O resultado da Entrevista com membros da comissão será divulgado no dia 25

de janeiro de 2023, mediante publicação conforme descrito no item 6.2.1.

Almenara MG, 18 de Janeiro  2023